
   

Università degli Studi di Cagliari 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E SOCIALI  
Direttore: Prof. Mariano Porcu 

 

Direzione e Segreteria Amministrativa – Via Sant’Ignazio n. 78 09123 Cagliari (CA) 
Tel. 070.675.3761 -3724 -3778 - 3730 Fax 070.675.3680- mail: spol@unica.it 
https://www.unica.it/unica/it/dip_scienzesocistit.page 

 

 
 
 

 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto vigente;  

VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010 recante “norme in materia di 
organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, 
nonché delega del Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del 
sistema universitario”, ed in particolare l’art. 18, co.5, lett. f; 

VISTA la Legge n. 35 del 04.04.2012; 

VISTO il Regolamento per la disciplina delle borse vigente; 

VISTA la Disposizione del Direttore n. 38 del 17/02/2020 relativa al bando di 
selezione pubblica per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca, della durata 
di mesi 2 (due) e dell’importo di € 3.000,00 (tremila/00) lordi, comprensivi 
degli eventuali oneri a carico dell’Ateneo, dal titolo “Costruzione e 
somministrazione di questionari inerenti alla misurazione dello spirito 
imprenditoriale nei percorsi scolastici” finanziato dalla Regione Autonoma 
della Sardegna - Fondo di Sviluppo e Coesione 2014-2020 dal titolo 
“L'esperienza dell'Alternanza Scuola Lavoro in Sardegna: istituzioni, 
territori e attori sociali” CUP: F76C18001130002, Responsabile scientifico 
Prof. Marco Pitzalis, Professore ordinario presso il Dipartimento di 
Scienze Politiche e Sociali    

 

 

DISPONE 

 
ARTICOLO UNICO 

 
 La Commissione Giudicatrice della selezione emanata con Disposizione del Direttore n. 38 del 
17/02/2020, è così composta: 
 

Prof. Marco Pitzalis PRESIDENTE 

Prof.ssa Luisa Salaris COMPONENTE 

Prof.ssa Barbara Barbieri SEGRETARIO 

Dott.ssa Ester Cois SUPPLENTE 

 
 
 
Il Direttore 

Prof. Mariano Porcu 
(sottoscritto digitalmente) 

 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE BANDO BORSA DI RICERCA 
n. 5/2020 – Resp. Sc. Prof. Pitzalis 




		2020-03-23T17:14:35+0100
	IT
	Mariano Porcu




